
А Р Д И Н О О Б Щ И Н А  А Р Д И Н О
ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ

З А П О В Е Д
№ 574

гр. Ардино, 14.07.2021 г.

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.18, ал.1 от Наредба № 1 на Общински съвет 
Ардино за поддържане и опазване на обществения ред, околната среда и 
собствеността на територията на община Ардино, във връзка с чл.З, ал. 2 от 
същата Наредба и заявление, заведено в деловодството на общинска 
администрация с вх. № 30-1113-1 от 13.07.2021 г., подадено от „Проглед“ 
ООД, представлявана от Иван Георгиев,

Н А Р Е ЖД А М:

Разрешавам на „Проглед“ ООД, представлявана от Иван Георгиев, със 
седалище и адрес на управление: град Стара Загора, бул. „Цар Симеон 
Велики“, №104 да организира на 16.07.2021 г. (петък) от 08.00 ч. до 16.00 ч. 
пред читалище „Родопска искра“ в град Ардино скрининг за очни 
заболявания.

Организаторите на мероприятието в съответствие с чл.17, ал.1 от 
Наредба № 1 на Общински съвет Ардино да вземат необходимите мерки за 
осигуряване на реда при провеждането му.

Контрол по изпълнението на Заповедта възлагам на Началника на РУ 
„Полиция” - Ардино и Секретаря община Ардино.

Настоящата 
лица за сведение и

до знанието на заинтересованите

инж. ИЗЕТ
Кмет на община

Република България, област Кърджали 
гр. Ардино, ул.”Бели брези” № 31
T fiT i  4 9 3 8 -  ( h a v r  + T f i S l  4 S r t 8


